
 

 
 
 

 

Slovinsko, Moravske 

Toplice, hotel AJDA**** 
 

Sleva 20 % na pobyty v období 29.6. – 7.9. 
při závazné objednávce (= úhrada zálohy ve výši 50 %) 
 

Ceník 2025 10.1. – 25.4. 
2.5. – 11.7. 

22.8. – 10.10. 
28.11. – 19.12. 

25.4. – 2.5. 
11.7. – 22.8. 

10.10. – 28.11. 
19.12. – 30.12. 

 Noci:  
Ne, Po, Út,  

St, Čt 

Noci: 
Pá, So 

Noci:  
Ne, Po, Út,  

St, Čt 

Noci: 
Pá, So 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji ECONOMY 
 

2 290,- 2 450,- 2 450,- 2 550,- 

1 lůžk. pokoj ECONOMY 
 

3 290,- 3 590,- 3 590,- 3 790,- 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji PREMIUM 
 

2 490,- 
 

2 590,- 
 

2 590,- 
 

2 690,- 
 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji PREMIUM  
(s 1 přistýlkou – možno ubytovat pouze 1 osobu) 

2 690,- 
 

2 790,- 
 

2 790,- 
 

2 890,- 
 

řádné l. v pokoji SUITE (přistýlka – palanda – možno 
ubytovat 2 děti do 12 let nebo 1 osobu nad 12 let) 

3 290,- 3 390,- 3 390,- 3 490,- 

dětská postýlka / noc 
 

290,- 

přistýlka osoba nad 12 let 
 

1 490,- 

přistýlka dítě do 12 let  
(v pokoji SUITE je možno ubytovat ZDARMA pouze 1 dítě do 6 let a 
1 dítě do 12 let – palanda. Pokud budou obě děti ve věku 6-12 let, 
je pouze 1 dítě zdarma a druhé dítě platí 1 290 Kč / noc. Obě děti 
spí na palandě.) 

ZDARMA 

 
Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do wellness centra hotelu Ajda včetně 
odjezdového dne, neomezený vstup do termálních lázní TERME 3000 (v den příjezdu od 14,00, v den 
odjezdu do 11,00), neomezený vstup do hotelové sauny (2x finská, 2x turecká,  
1x infračervená, 1x laconium) a fitness centra, Wi-Fi, zapůjčení županu, parkování. 
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2,5 EUR / noc / osoby nad 18 let, děti do 7 let zdarma, děti  
7-18 let 50 % – platba na místě, registrační poplatek 2,5 EUR / osoba / pobyt – platba na místě, 
pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 
Poznámka: minimální délka pobytu 2 noci. 

Platnost od 4.3.2025 


